Протокол№1

заседания правления ПЖСК «Калининец-3»
                                                                             от 13  июля  2014 года.
                                                                                                                  Всего  членов правления -9 чел

                                                                                                                                Присутствовало -   чел

Повестка дня:
1  Выборы председателя ПЖСК «Калининец-3».

2  Выборы заместителя председателя.
3  Распределение обязанностей между членами правления.

4.Информация  об отключении воды и о наркоманах.
    По  первому  вопросу  слушали: выборы председателя ПЖСК «Калининец-3».
       Поступила  одна  кандидатура    Петренко Зоя Федоровна.
                      Голосовали: единогласно..

        Постановили:   избрать  председателем ПЖСК «Калининец-3»  Петренко  Зою  Федоровну .
   По второму вопросу слушали: Петренко З.Ф., которая  предложила  избрать   заместителем  председателя  Старновскую Нину Ивановну.
 Других  предложений  не было.

        Постановили:   избрать заместителем  председателя Старновскую Нину Ивановну.

                      Голосовали единогласно.
  По третьему вопросу слушали: распределение обязанностей между членами правления.
        Постановили: распределить обязанностей между членами правления следующим образом:
Петренко З.Ф. - общее руководство, финансовые, кадровые вопросы, заключение договоров, открытие и закрытие  расчетных счетов в банке, представляет кооператив в отношениях с органами власти, предприятиями, организациями и учреждениями по всем вопросам деятельности  кооператива.
     Старновская Н.И. – заместитель председателя исполняет обязанности председателя в его отсутствие, о  снимает  показания  счетчиков ОДПУ по   ХВС, ГВС,отоплению,электроэнерии.
 Жигалкина Я.А., Сошникова Н.И.  – благоустройства двора, содержание в чистоте придомовой территории, вырубка деревьев.
     Пирогов В.И., Мылицин Ю.Г. – проверка и устранение неполадок в электроосвещении  подвала и подъездов.
     Гусев Н.И., – подготовка к зимнему периоду, кровля.

   Писарева  Т.И.,  Слюсарева Г.Д. – проверка  соблюдение  графиков уборки лестничных площадок и маршей, своевременное  отключение  электроосвещения.
                 Голосовали единогласно.

Председатель ПЖСК «Калининец-3».                                                                                  \  З.Ф. Петренко\
Члены правления:                                                                                                                        \  .И.Старновская\

\ Н.И.Сошникова

                                                                                                                                                   \ В.И.Пирогов \                                                                                                                                                                                                                                                   \Г.Д.Слюсарева\
\Я.А.Жигалкина \
\Т.И.Писарева\
\Н.И.Гусев\
\Ю.Г.Мылицин\